АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая  2016 года                                                                                       № 1057
Об установлении срока купального сезона на водных объектах
города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.12 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ульяновской области, утвержденных постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314, пунктом 34 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах в летний период 2016 года постановляю:

1.Установить срок купального сезона на реке Большой Черемшан в границах города Димитровграда Ульяновской области с 04.06.2016 по 07.08.2016.
 2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                         В.Г.Гнутов
 Об установлении купального сезона 2016